



## **Branded Retail Solutions ApS**

Breddam 57  
3230 Græsted

CVR-nr. 38941496

### **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2020

Pia Susanne Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -200.827. Selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 2.849.590, og en egenkapital på kr. -535.337.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>632.834</b>	<b>-84.931</b>
Personaleomkostninger	1	-811.733	-376.308
<b>Driftsresultat</b>		<b>-178.899</b>	<b>-461.239</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.448	16.086
Andre finansielle omkostninger		-120.212	-39.021
<b>Resultat før skat</b>		<b>-255.663</b>	<b>-484.174</b>
Skat af årets resultat		54.836	99.664
<b>Årets resultat</b>		<b>-200.827</b>	<b>-384.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-200.827	-384.510
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-200.827</b>	<b>-384.510</b>



**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Varelager		0	33.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>33.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.519	189.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.190.172	629.986
Udskudte skatteaktiver		154.500	99.664
Andre tilgodehavender		114.128	108.548
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.745.319</b>	<b>1.027.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.271</b>	<b>106.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.849.590</b>	<b>1.168.271</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.849.590</b>	<b>1.168.271</b>

**Balance 30. september 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	-585.337	-384.510
<b>Egenkapital</b>		<b>-535.337</b>	<b>-334.510</b>
Gæld til banker		1.610.098	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.610.098</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		155.000	0
Gæld til banker		751.674	591.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.484	844.226
Anden gæld		81.205	37.505
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		553.466	29.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.774.829</b>	<b>1.502.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.384.927</b>	<b>1.502.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.849.590</b>	<b>1.168.271</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	632.466	314.405	
Faktureret løn	89.591	0	
Konstruktionsarbejder	83.814	61.619	
Andre omkostninger til social sikring	5.862	284	
	<u>811.733</u>	<u>376.308</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-384.510	0	
Årets tilgang	-200.827	-384.510	
	<u>-585.337</u>	<u>-384.510</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	1.624.646	155.000	900.000
Låneomkostninger	-14.548		
	<u>1.610.098</u>	<u>155.000</u>	<u>900.000</u>

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

## 5. Eventualforpligtelser

Licensforpligtigelse 2019 - 2027 kr. 2.800.000

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets IVS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.